ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2020 № 1095

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2018

№ 1328

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений

о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013

№ 1076, протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска от 05.11.2020 № 24

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу "Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры в городе Мончегорске", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1328 (в редакции

постановлений администрации города Мончегорска от 12.02.2019

№ 205, от 04.04.2019 № 426, от 30.04.2019 № 530, от 31.05.2019 № 664, от 26.06.2019

№ 790, от 23.08.2019 № 1070, от 14.10.2019 № 1314, от 22.11.2019 № 1569,

от 05.12.2019 № 1662, от 31.12.2019 № 1820, от 08.05.2020 № 455, от 28.07.2020

№ 730, от 16.09.2020 № 900, от 08.10.2020 № 1005, от 23.10.2020 № 1064), (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку "Финансовое обеспечение Программы

(руб.)" изложить в следующей редакции:
Финансовое

обеспечение

Программы (руб.)

Всего по Программе:

258 147 222,58 рублей, в том числе:

ОБ: 55 197 474,91 рублей, из них:

2019 год – 10 002 656,53 рублей;

2020 год – 45 194 818,38 рублей;

2021 год – 0,00 рублей;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 0,00 рублей;

2024 год – 0,00 рублей;

2025-2029 г. – 0,00 рублей;

https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_205_12.02.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_205_12.02.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_00426_04.04.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/ofitsialnye-dokumenty/administratsiya/post_530_30.04.2019.doc.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_664_31.05.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_790_-26.06.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_790_-26.06.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1070_-23.08.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1314_14.10.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1569-_22.11.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1662_05.12.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1820-_31.12.2019_z.pdf

2

МБ: 202 949 747,67 рублей, из них:

2019 год – 39 643 768,36 рублей;

2020 год – 37 269 711,71 рублей;

2021 год – 35 795 223,80 рублей;

2022 год – 36 421 176,80 рублей;

2023 год – 31 133 618,00 рублей;

2024 год – 22 686 249,00 рублей;

2025 - 2029 годы – 0,00 рублей.

1.2. В Таблице 2 "Основные целевые индикаторы и показатели эффективности

реализации программы" строку 1.1.5. изложить в следующей редакции:
1.1.5. Количество точек подключения ед. - 7 7 7 0 0 0

1.3. В Таблице 10 "Перечень программных мероприятий с объемом

финансирования" Приложения № 1 к Программе:

1.3.1. Строки 1.1.4., 1.1.5., "Итого по Задаче 1:" изложить в следующей

редакции:

1.1.4.

Работы по установке, наладке и

вводу в эксплуатацию

специальных технических

средств фиксации

административных нарушений в

области дорожного движения.

Работы по организации линий

электропитания для

специальных технических

средств фиксации

административных нарушений в

области дорожного движения.

Технологическое

присоединение.

2020

МБ

810

000,

00

0,0

0

810

000

,00

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

МКУ

УЖКХ,

ОБЗИи

МР
Ито

го:

810

000,

00

0,0

0

810

000

,00

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

1.1.5.

Услуги мобильной связи

(телематические услуги связи,

услуги беспроводного доступа к

сети Интернет, услуги

организации защищенной VPN

сети, предоставление услуги

статического "белого" IP-

адреса), связанной с передачей

данных со специальных

технических средств фиксации

административных нарушений в

области дорожного движения.

2020

МБ

53

900,

00

0,0

0

3

850

,00

38

500

,00

11

550

,00

0,0

0

0,0

0

0,0

0

МКУ

УЖКХ,

ОБЗИи

МР Ито

го:

53

900,

00

0,0

0

3

850

,00

38

500

,00

11

550

,00

0,0

0

0,0

0

0,0

0

  Итого по Задаче 1:

ОБ

575

948,

10

575

948

,10

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

МБ

1

113

900,

00

0,0

0

863

850

,00

88

500

,00

61

550

,00

50

000

,00

50

000

,00

0,0

0

Ит

ого

:

1

689

848,

10

575

948

,10

863

850

,00

88

500

,00

61

550

,00

50

000

,00

50

000

,00

0,0

0

 1.3.2. Строку "Итого по Цели 1:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Цели 1:

ОБ

575

948,1

0

575

948,1

0

0,00
0,0

0
0,00   0,00   0,00

0,

00

  МБ

2 913

900,0

0

0,00

863

850,

00

888

500

,00

861

550,0

0

150

000,

00

150

000,

00

0,

00

Ито

го:

3 489

848,1

0

575

948,1

0

863

850,

00

888

500

,00

861

550,0

0

150

000,

00

150

000,

00

0,

00

1.3.3. Строки 2.1.4., "Итого по Задаче 1:" изложить в следующей редакции:

3

2.1.4.

Услуги по финансовой

аренде (лизингу)

коммунальной техники

2020-

2023

МБ
33 650

000,00

0,0

0

3

500

000

,00

10

495

000

,00

10

495

000

,00

9

160

000

,00

0,00   0,00

МКУ

УЖКХ

, КИО

Итого:
33 650

000,00

0,0

0

3

500

000

,00

10

495

000

,00

10

495

000

,00

9

160

000

,00

0,00   0,00

  Итого по Задаче 1:

ОБ
54 547

594,83

9

352

776

,45

45

194

818

,38

0,0

0

0,0

0

0,0

0
0,00   0,00

МБ

140

677

184,32

30

702

718

,34

24

111

657

,98

23

416

019

,00

24

068

922

,00

23

412

618

,00

14

965

249,

00

0,00

ВБС 0,00
0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0
0,00   0,00

Итого:

195

224

779,15

40

055

494

,79

69

306

476

,36

23

416

019

,00

24

068

922

,00

23

412

618

,00

14

965

249,

00

0,00

 1.3.4. Строку "Итого по Цели 2:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Цели 2:

ОБ
54 621

526,81

9 426

708,43

45 194

818,38

0,0

0

0,0

0
0,00   0,00   0,00

МБ
181 366

801,54

37 635

171,96

33 345

411,98

31

506

723

,80

32

159

626

,80

27

583

618,0

0

19

136

249,

00

0,00

Итого:
235 988

328,35

47 061

880,39

78 540

230,36

31

506

723

,80

32

159

626

,80

27

583

618,0

0

19

136

249,

00

0,00

 1.3.5. Строку "Итого по Программе:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Программе:

ОБ

55

197

474,

91

10

002

656

,53

45

194

818

,38

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

  МБ

202

949

747,

67

39

643

768

,36

37

269

711

,71

35

795

223

,80

36

421

176

,80

31

133

618

,00

22

686

249

,00

0,0

0

Ит

ого

:

258

147

222,

58

49

646

424

,89

82

464

530

,09

35

795

223

,80

36

421

176

,80

31

133

618

,00

22

686

249

,00

0,0

0

1.4. В Таблице 11 "Перечень программных мероприятий с показателями

результативности выполнения мероприятий" Приложения № 2 к Программе строку

1.1.5. изложить в следующей редакции:

1.1.5.

Услуги мобильной связи

(телематические услуги связи,

доступ к сети Интернет,

предоставление статического

IP-адреса), связанной с

передачей данных со

специальных технических

средств фиксации

административных нарушений

в области дорожного движения.

2020

Количеств

о точек

подключен

ия

ед

.
- 7 7 7 0 0 0

МКУ

УЖКХ,

ОБЗИи

МР

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                          В.И. Садчиков